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6 sierpnia 2010

XI Rajd Kapeluszowy

8 sierpnia, Chęciny

Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze Oddział świętokrzyski w Kielcach zaprasza
w najbliższa niedzielę, 8 sierpnia na XI Rajd Kapeluszowy.
Rajd jest ogólnodostępną imprezą, która ma na celu zachęcenie młodych ludzi do aktywnego
spędzania wolnego czasu, przy jednoczesnym poznawaniu piękna regionu świętokrzyskiego.

WARUNKI UCZESTNICTWA
Rajd  nie wymaga specjalnego przygotowania kondycyjnego. Uczestnicy wybierają trasy
dostosowane do swoich możliwości fizycznych.  Mile widziane są całe rodziny. W rajdzie
mogą też brać udział grupy zorganizowane dzieci lub młodzieży z dorosłym opiekunem.
Uczestnik powinien posiadać: odpowiedni strój i obuwie dostosowane do wędrówki pieszej,
kanapki i napoje.
Obowiązkowo wędrujemy w nakryciach głowy. Co do ich rodzaju nie ma ograniczeń. Im
bardziej pomysłowe, tym  lepsze. Żadna głów na naszym rajdzie nie powinna pozostać bez
nakrycia. Na mecie rajdu przewidziany jest konkurs na najciekawsze nakrycie głowy.
Zwycięzca otrzymuje tytuł: „Kapeluszowego Komandora Rajdu” i prawo do pozowania do
zdjęć z innymi uczestnikami rajdu  (jako „maskotka”) w swoim wspaniałym nakryciu głowy.

TRASY RAJDU
I –  Zgórsko – Jaskinia Raj –  Zelejowa – Chęciny  (ok. 8 km);
 Przewodnik : Tadeusz Lejman
zbiórka na dworcu BUS ul. Żytnia godz. 9.00

II – Chęciny – Jaskinia Piekło – Chęciny  (ok.7 km)
 Przewodnik: Czesław Siuda
zbiórka na dworcu BUS ul. Żytnia godz. 8.00

III – Słowik – Zgórskie Góry – Szewce – Zelejowa – Chęciny   (ok.12 km)
Przewodnik: Anna Hendler
zbiórka na przystanku MPK nr 27 ul. Żytnia (pod halą) godz. 8.30

Zakończenie  radu  nastąpi  w  wiacie  u  pana  Stanisława  Piotrowskiego  pod  zamkiem w
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Chęcinach. Tu przewidziano turystyczne ognisko, konkursy, zabawy i wiele atrakcji  .  W
przypadku  złych  warunków  atmosferycznych  miejsce  zostanie  dostosowane  do  potrzeb
rajdu.
Zapraszamy do  wzięcia  udziału  w  tegorocznym rajdzie.  Wszystkim życzymy wspaniałej
zabawy.


